МУ «Управление образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ АБУЗАРА АЙДАМИРОВА С.МЕСКЕТЫ»

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МБОУ «СОШ им. А.Айдамирова с.Мескеты»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

НАЖИ-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

«МЕСКЕТА ЮЬРТАН АЙДАМИРОВ АБУЗАРАН ЦIАРАХ ЙОЛУ

ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЮУ «Мескета юьртан Айдамиров Абузаран цIарах йолу ЮЮШ»)

П Р И К А З

30 августа 2024 г. № 89/1-П

с. Мескеты
О зачислении в 10 класс

   В соответствии со ст. 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Российской Федерации, Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 3 458, приказом

Минпросвещения № 784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок

приема», постановлением правительства Чеченской Республики от 05.05.2025 г. №80

«Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приеме либо

переводе в государственные муниципальные образовательные организации

Чеченской Республики для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленными изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения», Уставом и правилами и приема в МБОУ «СОШ им. А.А.

Айдамирова с. Мескеты», на основании заявлений родителей (законных представителей)

обучающихся о приеме в 10-е классы и предоставленными аттестатами об основном

общем образовании, п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 10 А класс универсального профиля в

следующем составе:

№

П/П

Фамилия, имя, отчество

Обучающегося

Дата

рождения

1 Бадаев Мансур Сайд-Алвиевич 28.02.2009

2 Бекидиева Амина Элиевна 09.01.2009

3 Висалиев Ибрагим Алхазурович 11.08.2008

4 Гайрбеков Магомед Хансолтаевич 09.03.2009

5 Гайрбекова Сабина Хизировна 08.02.2009

6 Дадарова Хава Арбиевна 17.09.2008

7 Идрисов Исаак Исмаилович 08.04.2009

8 Махматханов Хизир Ризванович 01.12.2008

9 Махматханова Зайнап Марвановна 13.10.2008

10 Мулуев Бислан Хамидович 22.04.2008

11 Мунгиева Сацита Нураддиевна 02.07.2009

12 Несирханова Жарадат Арбиевна 04.06.2008

13 Саиева Танзила Рамзановна 08.09.2009

14 Тушигова Милхан Супьяновна 15.10.2008

15 Умарова Тамила Имрановна 03.05.2009

16 Хамидов Мансур Якубович 27.08.2009

17 Эльгериев Дени Салманович 10.04.2008

18 Эльгериева Макка Адамовна 08.06.2008

19 Эльдарова Раяна Саламбековна 06.05.2009

20 Ядуев Саид Романович 16.09.2009

2.Скомплектовать на 2024-2025 учебный год 10 Б класс естественно - научного

профиля в следующем составе:

№

П/П

Фамилия, имя, отчество

Обучающегося

Дата

рождения

1 Абдуллаева Азиза Романовна 29.05.2009
2 Агаев Ахмад Вазраилович 04.08.2008
3 Алиев Асхаб Виситаевич 11.02.2009
4 Ахмаров Адам Рустамович 23.09.2008
5 Висанбиев Адам Туркоевич 19.09.2008
6 Гезихаджиева Танзила Мехдиевна 24.05.2009
7 Дадаров Магомед Лечиевич 20.03.2009
8 Далхаева Товрат Туркоевна 24.07.2009
9 Магамадов Хусайн Русланович 27.09.2008
10 Мажатова Амина Руслановна 14.01.2009
11 Омурсултанов Магомед Ризванович 01.01.2009

12 Орсабиева Амина Аюбовна 21.06.2009
13 Сайдуллаева Шахадат Ваха-Хажиевна 27.12.2008
14 Сапаев Мурат Масхудович 31.07.2008
15 Тамаев Зураб Ибрагимович 18.02.2009
16 Тамаева Тамила Ризвановна 14.03.2009
17 Тушигова Линда Шамильевна 13.02.2009
18 Эзирханова Милана Лечиевна 27.01.2009
19 Эльгериев Хусайн Умарович 02.08.2008
20 Янгулбиева Марха Килабовна 09.07.2009

3.Делопроизводителю Айдамировой М.С. ознакомить с настоящим приказом

родителей обучающихся, указанных в приложении 1, в срок до 31.08.2024 г.

4.Заместителю директора по ИКТ Тушиговой Т.М.

-разместить настоящий приказ на образовательном сайте школы

30.08.2024 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                    У-А.С. Бетерсултанов

С приказом ознакомлены:                          М.С. Айдамирова

                                                                      Т.М. Тушигова

		2025-03-21T09:54:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.А.АЙДАМИРОВА С. МЕСКЕТЫ"